令和 2 年 5 月 1 日

お客様 各位

当社主催ガス展示会の中止についてのお知らせ

平素は格別のご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

6 月 6 日（土）に予定しておりました 串本 本社会場でのガス展示会は、

新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐため開催を中止させていただきます。

ご不明な点、商品のお問合せ等ございましたらお手数ではございますが担当営

業所へお問い合わせください。

ご迷惑おかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

【ご連絡先】 鈴木石油㈱ 串本プロパン部 0735-62-1008